
2. soustředění mládeže KŠS Vysočina (ONLINE)  

 

Termín konání:   pátek 4. dubna 2025 

Místo konání:  online, prostřednictvím Skype, Zoom 

Pořadatel:   Šachové centrum talentované mládeže v Kraji Vysočina 

Určeno pro:   hráče z LT KŠSV a ostatní registrované zájemce z Kraje 

Vysočina v případě volné kapacity  

Náklady:         účastníci mají náklady na trenérské zajištění zdarma 

Časová dotace:  2x 45 minut s krátkou přestávkou 

Přihláška:  prostřednictvím online formuláře:  

 https://forms.gle/Qao99UJLQTa348gK8 

    do středy 2. dubna 2025 

Rozdělení do skupin: je zcela v kompetenci trenérů, kteří tak učiní po ukončení 

přihlášek na soustředění (koordinátor David Brychta), hráči 

pak budou trenéry kontaktováni. 

Organizační zajištění: Jana Rybáčková, tel.: 737 168 540, 

manazerkmkssv@seznam.cz  

Trenérské zajištění* a témata:  

Skupina 

A 

IM Michal Konopka, trenér 1. 

třídy 

4. dubna 2025, od 18,00 hod. 

Boj o prosazení postupu c7-c5 (c6-c5) v 

dámských gambitech a poloslovanských 

strukturách 

Skupina 

B 

IM David Kaňovský, trenér 2. 

třídy 

4. dubna 2025, od 18,00 hod. 

Dobrý, špatný a falešný střelec. 

Skupina 

C 

WGM Eva Kulovaná, trenérka 

3. třídy 

4. dubna 2025, od 18,00 hod. 

Typické kombinace v Dračí sicilské 

https://forms.gle/Qao99UJLQTa348gK8
mailto:manazerkmkssv@seznam.cz


*V případě malého počtu účastníků si pořadatel vyhrazuje právo snížit počet skupin. 

Povinná přihláška je z důvodu, aby o hráči trenér věděl a při zahájení hráče připojil ke 

skupině! 

Žádáme šachisty, kteří se nemohou konkrétního online soustředění z časových důvodů 

zúčastnit, ale chtějí ho zhlédnout ze záznamu, aby se taktéž přihlásili. Trenér je zahrne 

do skupiny na Skype/Zoom a budou tak mít přístup k nahrávce. 

GDPR: Účastníci soustředění i jejich zákonní zástupci dávají svojí účastí souhlas ke 

zveřejňování osobních údajů a pořizování fotografií a nahrávání záznamu celého 

soustředění. Video bude uloženo dokonce dubna na platformě Skype, poté bude 

smazáno. V platformě Zoom bude upřesněno. 

 

Časový rozpis soustředění pro obě skupiny: 

pátek 4. 4. 2025 

  17:45 – 18:00 prezence, přihlášení hráčů ke skupině 

  18:00 – 19:45 průběh soustředění, krátká přestávka dle potřeby 

 

Nutnost dodržet včasný příchod a prezenci. Při pozdním příchodu k PC nemusí být hráč 

již do soustředění přihlášen! 

 

V Jihlavě 25. 3. 2025         Jana Rybáčková, manažer ŠCTM v KV 

 


